
Zarządzenie Nr 333/2017
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 7 listopada 2017r. 

w sprawie:  zmiany zarządzenia Nr 466/2016 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 21 grudnia
2016 r. w sprawie cennika opłat za korzystanie z pomieszczeń szkół i przedszkoli

prowadzonych przez Gminę Czeladź
 

Na  podstawie  § 5 ust. 1 i  § 7 ust. 2 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/383/2008 Rady
Miejskiej w Czeladzi  z dnia 31 stycznia 2008 r. w sprawie przyjęcia zasad udostępniania obiektów
i  urządzeń  użyteczności  publicznej  oraz  terenów  będących  w  administrowaniu  jednostek
organizacyjnych Gminy Czeladź oraz ustawy z dnia 11 marca 2004 r o podatku od towarów i usług
(tj. Dz. U. 2017 poz. 1221, z późn. zm.), a także ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych
zasadach  rozliczeń  podatku  od  towarów  i  usług  oraz  dokonywania  zwrotu  środków  publicznych
przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez
jednostki samorządu terytorialnego (tj. Dz. U. 2016 poz.1454, z późn. zm.)

Burmistrz Miasta Czeladź
Zarządza , co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 466/2016 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 21 grudnia
2016 r. w sprawie cennika opłat za korzystanie z pomieszczeń szkół i przedszkoli prowadzonych przez
Gminę Czeladź

1) w ust. 1 w miejsce „Miejski Zespół Szkół w Czeladzi” wpisuje się „Szkoła Podstawowa Nr 2
w Czeladzi”
2) w ust.  2  w miejsce „Gimnazjum Nr  2  w Czeladzi”  wpisuje  się  „Szkoła  Podstawowa  Nr  4
w Czeladzi” oraz dodaje się pkt. 5 w brzmieniu:
„5) Wynajem pomieszczeń (z ponoszeniem opłat za wodę, energię elektryczną, gaz-ogrzewania
i wywóz nieczystości przez najemcę) 5 zł za m2”.
3) w ust.  3  w miejsce „Gimnazjum Nr  3  w Czeladzi”  wpisuje  się  „Szkoła  Podstawowa  Nr  5
w Czeladzi”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć dyrektorom szkół podstawowych i przedszkoli.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec


	Zarządzenie Nr 333/2017
	Burmistrza Miasta Czeladź

